
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/241/20 

RADY MIEJSKIEJ w SZUBINIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szubin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020r. poz.284, 374, 568, 695 i 1175) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/128/19 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 30 grudnia 2019 roku 

(Dz.Urzęd.Woj.Kuj.-Pom. z dnia 9.01.2020r., poz. 299) w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szubin na 

2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1,1a w wysokości 132.735.346,03 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 128.691.237,34 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  4.044.108,69 zł; 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 45.095.298,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok, zgodnie 

załącznikiem nr 2 i 2a w wysokości 148.802.628,56 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 128.682.816,88 zł w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 73.100.028,50 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46.035.763,65 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27.064.264,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 8.340.359,18 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 45.300.024,68 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.017.404,52 zł, 

e) obsługa długu 925.000,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 20.119.811,68 zł w tym na : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6539



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.119.811,68 zł w tym na : 

- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w wysokości 3.697.044,42 zł”, 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 45.095.298,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”.. 

§ 2. W załącznikach nr 1,2,2a,6,7 wprowadza się zmiany określone w załącznikach nr 1,1a,2,2a,3,4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie www.bip.szubin.pl. 

  

 Przewodnicząca Rady 
Anna Kijowska 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6539



 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6539



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6539



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6539



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6539



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6539



 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6539



  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6539


		2020-12-18T11:51:37+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




